
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

000000 07.66 593 10 857 01.58 296 8

000000 07.77 616 7 900 04.45 247 12

000000 06.89 596 8 892 10.79 327 8

000000 01.00 613 15 849 01.41 254 12

000000 12.52 619 12 879 12.65 302 7

000000 04.64 613 6 926 03.67 337 2

000000 01.00 0 06.35 0

000000 01.00 0 01.00 0

Differenz: -44 3650 58 5303 1763 49

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Hessen (Deutschland)

Gründau-Rothenbergen

Keglerheim Rothenbergen

11:30:00 Uhr

Spielleitung : Margit Köhler                   

Tel.:06152-960326

961

577

608

873

855

841

918591

899

Bezirksliga

587

067068

067064

Wieja, Ralph

Schmidt, Hans-Peter

Widmann, Timo

Weiß, Gustav

051850

067066236

597

624

067063

067062

067058

X

SG Freigericht/Gelnhausen 1 KV Karben 1

X 23.09.2012

16:01:30 Uhr

Thoma, Thilo

Zeitz, Alexander

Piper, Robert

Buballa, Horst

GesamtVollAbräumen

264

284

296

0

Reichert, Stefan

Presl, Matthias

Himmel, Walter

260

313

1653 53473584

Bemerkungen zu:

    HKBV Sektion "Classic"

0 000000 0

Simon, Bernhard

Peter, Martin


