

Spielleitung : Margit Köhler

Tel.:06152-960326

Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Hessen (Deutschland)				
Ort:	Gründau-Rothenbergen Datum: 23.09.2012				
Bahnanlage:	Keglerheim Rothenbergen				
Spielbeginn:	11:30:00 Uhr	Spielende: 16:01:30 Uhr			
Klasse:	Bezirksliga	Spieltag: 2			

Heimmanns	schaft: SG Freige	ericht/Ge	Inhaus	sen 1			Gastmanns	chaft: KV Karbe	n 1				
Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
	Thoma, Thilo	07.66	593	264	10	857	067068	Wieja, Ralph	01.58	577	296	8	873
	Zeitz, Alexander	07.77	616	284	7	900	067064	Schmidt, Hans-Peter	04.45	608	247	12	855
	Piper, Robert	06.89	596	296	8	892	051850	Widmann, Timo	10.79	591	327	8	918
	Buballa, Horst		613	236	15	849	067066	Weiß, Gustav	01.41	587	254	12	841
	Simon, Bernhard	12.52	619	260	12	879	067063	Reichert, Stefan	12.65	597	302	7	899
	Peter, Martin	04.64	613	313	6	926	067062	Presl, Matthias	03.67	624	337	2	961
					0		067058	Himmel, Walter	06.35			0	
					0							0	
Differenz:	-44		3650	1653	58	5303				3584	1763	49	5347
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Bemerkungen zu:		n Ordnung X 3) Protest			3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung	6) Sonstiges X				
Schiedsrichter O.K. X Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsi					tor/Aufoicht			chiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlaç	gen 🗌	